
Smlouva o poskytování služeb (dále jen “Smlouva”)
Tímto je mezi Dodavatelem a Zákazníkem uzavřena smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny a/nebo zemního plynu k níže uvedeným 
odběrným místům.

Dodavatel
CENTROPOL ENERGY, a. s. | Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem, Česká republika | IČO: 25458302, DIČ: CZ25458302, vedená u 
rejstříkového soudu v Ústí nad Labem, spisová značka B 1457 | Číslo licence na obchod s elektřinou: 140805731 | Číslo licence na obchod s 
plynem: 241330508 – skupina 24 | Číslo registrace u OTE, a. s.: 283

Měsíčně Čtvrtletně Ročně

Zvláštní ujednání k 
odběrným místům:

DIČ:

Zákazník

Obchodní firma:

IČO:

Oprávněný zástupce: 

Sídlo:

Korespondenční adresa:

Kontaktní telefon: E-mail:

Způsob zasílání vyúčtování a platební údaje 

Z možností níže si vyberte způsob doručení faktury:

Poštou

Číslo účtu (slouží také pro vracení přeplatků):

Specifikace služeb 

-

Způsob placení záloh:

Inkasem Ostatní

Funkce opr. 
zástupce:

HSML_22_PO_002_ep_bp_v1

měsíců Na dobu 
neurčitou Do: Bez 

prolongace

Funkce kont. 
osoby:Kontaktní osoba:

Telefon: E-mail:
Datová 

schránka:

Na e-mail Na jiný e-mail:

Bankovním převodem Platbou SIPO pod osobním spojovacím číslem:

Způsob fakturace odběrných míst a vystavování platebních kalendářů:

Sdruženě Samostatně

Bližší specifikace produktu/ceníku jsou uvedeny v ceníku. Doba trvání závazku začne běžet prvním dnem zahájení dodávek Dodavatelem. 

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou seznamy odběrných míst elektřiny a/nebo zemního plynu, která jsou předmětem této Smlouvy. Případné změny v seznamu 
odběrných míst budou řešeny samostatnou Smlouvou. Toto zvláštní ujednání má přednost před jakoukoli jinou částí této Smlouvy. 

Produkt/ceník: 

Elektřina Zemní plyn

Stejná jako adresa sídla společnosti

Četnost záloh: 

Úvodní výši záloh Vám vypočteme v platebním kalendáři s ohledem na důvodně předpokládanou spotřebu a cenu elektřiny nebo plynu.

Výpověď současnému dodavateli podám sám

Neurčitou            Určitou do:

Žádám o zajištění změny na základě plné moci

Současný dodavatel:
Smlouva u současného 
dodavatele je na dobu:

Změna dodavatele:

, ledaže si později zvolíte jinou četnost nebo jiná četnost bude vyplývat z nového platebního 
kalendáře.

SE0

Český hydrometeorologický ústav

00020699 CZ 00020699

ředitel ČHMÚ

Na Šabatce 2050/17, 143 00 Praha

t

z

CHMU

příloha č. 1ceník CHMU, příloha č. 2 - seznam odběrných míst, smlouva na dobu 
určitou do 31.12.2022 bez možnosti automatické prolongace, zálohy měsíční, 
vyúčtování roční, splatnost FA 21 dní, přihlášení viz příloha č. 2

31.12.2022

› centrøpøl 

J 



Svým podpisem níže potvrzujete, že jste před podpisem Smlouvy obdržel kompletní text dokumentů (a.) Všeobecné podmínky poskytování služeb s platností a účinností od 1.1.2022 („VPPS“) a (b.) 
Ceník, kterými se řídí naše vzájemné právní vztahy z této Smlouvy, přičemž pojmy vymezené ve VPPS mají ve Smlouvě týž význam;

Jsou-li v přiloženém seznamu odběrných míst uvedeny údaje o možném datu ukončení závazku ze smlouvy u současného dodavatele Zákazníka, plní Zákazník jejich uvedením svou povinnost 
součinnosti pro dovršení procesu změny dodavatele dle čl. II odst. 5 písm. e) VPPS. Doba trvání Smlouvy počíná běžet dnem zahájení dodávek Komodity do prvního odběrného místa zákazníka.

VPPS a Ceník je Dodavatel oprávněn jednostranně měnit způsobem popsaným ve VPPS. Oznámení o takové změně Vám doručíme některým ze způsobů podle čl. VI. odst. 1 VPPS. Takové změny 
ovšem nejsme oprávněni provádět v případech, kdy je změna vyloučena odchylným ujednáním v této Smlouvě (např. zvýšit cenu po dobu fixace).

Podpis zpracovatele:

Datum:

Místo podpisu (název obce):

Nepřehledněte na závěr

ID Zhotovitele: 
Identifikace partnera, jméno a 
příjmení obchodníka:

Praha

Kateřina Bláhová

specialista výběrových řízení

ředitel ČHMÚ

› centrøpøl 

Podpisová čćıst 
I 

D 
I 
I 
1 
\ * .  

I _  
I 
I 
1 
\ 

* .  

\1 
I 

I 
__ ť  

H 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . _ - H  
\ 

1 
I 

I 
_ _ /  

I - - - -  
I 

I 
I 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

n 
\ 
1 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

I 
_ _ _ _ _ /  fl . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . _ _ /  



CENTROPOL ENERGY, a. s. |  Vaníčkova  1594/1,  400  01  Ústí  nad  Labem,  Česká  republika  |  IČO:  25458302,  DIČ:  CZ25458302,  vedená  u 
rejstříkového  soudu  v  Ústí  nad  Labem,  spisová  značka  B  1457  |  Číslo  licence  na  obchod  s  elektřinou:  140805731  |  Číslo  licence  na  
obchod s plynem: 241330508 – skupina 24 | Číslo registrace u OTE, a. s.: 283

 (dále jen “Zmocnitel”)

Oprávněný zástupce: Funkce opr.
zástupce:

Trvalý pobyt / Sídlo:

společnost CCENTROPOL ENERGY, a. s., se sídlem Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem, Česká republika, IČO: 25458302, DIČ: CZ25458302,  
vedenou u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem, spisová značka B 1457 (dále jen „Zmocněnec“)

touto společností pro Zmocnitele, a to vůči všem relevantním třetím osobám, zejména všem ostatním obchodníkům s elektřinou / zemním  
plynem, provozovatelům distribuční soustavy, zprostředkovatelům a OTE, a. s. jako operátorovi trhu, zejména:

k ukončení smlouvy s dodavatelem elektřiny / zemního 
plynu nebo se zprostředkovatelem (podání výpovědi,  
odstoupení od smlouvy, notifikace neprodloužení smluvního  
vztahu nebo jiné obdobné jednání);

k uzavření, změně či ukončení smlouvy o distribuci 
elektřiny / plynu, případně smlouvy o připojení s příslušným  
provozovatelem distribuční soustavy;

k zjištění technických a smluvních údajů o mně a mých  
odběrných místech

k odvolání mnou udělených plných mocí ohledně dodávek 
elektřiny/plynu třetím osobám pro všechna odběrná místa;

při registraci u OTE, a. s.,  a při dalších právních jednáních  
souvisejících s mými dodávkami elektřiny a/nebo zemního  
plynu, včetně vyhotovení písemného vyjádření potvrzujícího,  
že já jako zákazník hodlám změnit dodavatele, aby se jím stal  
Zmocněnec  (ve smyslu vyhlášky Energetického regulačního  
úřadu o Pravidlech trhu s elektřinou, resp. o Pravidlech trhu  s 
plynem).

Technické údaje: Elektřina: EAN odběrného místa, číslo  
elektroměru, distribuční sazba, počet fází, hodnota jističe;  
Zemní plyn: EIC kód odběrného místa, číslo plynoměru, kód  
využití odběrného místa, časovost a charakter odběru.

Smluvní údaje: Údaje o místech spotřeby vč. adresy, délka  
smluvního vztahu se stávajícím dodavatelem, výpovědní  
lhůta a termín možného ukončení smlouvy.

Zmocnitel výslovně souhlasí a požaduje, aby veškeré informace a dokumenty vyžádané na základě tohoto zmocnění Zmocněncem byly 
třetími  subjekty poskytovány a zasílány výhradně Zmocněnci, nikoliv Zmocniteli, a to písemně na adresu sídla Zmocněnce uvedenou shora 
nebo na  e-mail . Zmocnitel v tomto rozsahu opravňuje Zmocněnce ke změně korespondenční adresy sjednané se 
třetími subjekty. Zplnomocnění se váže na veškerá odběrná místa Zmocnitele.

Datum:

Místo podpisu (název obce):  

PM_004

Uděluje-li Zmocnitel tuto plnou moc jako spotřebitel, zmocnění udělené na základě této plné moci v rozsahu ohledně uzavření smlouvy o 
dodávkách (sdružených službách dodávky) elektřiny a/nebo plynu, změny nebo zrušení závazku z takové smlouvy za Zmocnitele jako 
spotřebitele zanikne uplynutím 12 měsíců ode dne jejího podpisu Zmocnitelem. V ostatním zůstává tato plná moc i po uplynutí uvedené doby 
nedotčena.

DIČ:  

(Titul) Jméno Příjmení/
Obchodní firma: 
IČO:  

SEP

Český hydrometeorologický ústav

00020699 CZ 00020699

ředitel ČHMÚ

Na Šabatce 2050/17, 143 00 Praha

Praha

› centrøpøl 

N 

/ 

sl 

Podpisový čóıst J 
( 
( 


	VPPS.pdf
	Prázdná stránka

	Prázdná stránka
	PMaVPPS.pdf
	prilohy.pdf
	VPPS.pdf
	Prázdná stránka

	Prázdná stránka

	pm.pdf
	VPPS.pdf
	Prázdná stránka

	Prázdná stránka

	Plná moc_ZD_FO_PO.pdf
	VPPS.pdf
	Prázdná stránka

	Prázdná stránka


	Plná moc_ZD_FO_PO 2201.pdf
	VPPS.pdf
	Prázdná stránka

	Prázdná stránka

	Prázdná stránka



